АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ИНЗЕНСКИЙ РАЙОН»

УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 июня 2016 г.         №380

О внесении изменений в постановление
Администрации муниципального
образования «Инзенский район»
от 25.05.2016 № 322

На основании протеста прокурора Инзенского района в порядке

надзора от 06.06.2016 № 07-01-2016, в целях приведения нормативно-

правового акта в соответствие:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в постановление Администрации муниципального

образования «Инзенский район» от 25.05.2016 № 322 «Об утверждении

Реестра муниципальных услуг, предоставляемых физическим и юридическим

лицам Администрацией муниципального образования «Инзенский район»»:

- исключить пункт № 35 приложения к постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава Администрации района                                    О.В.Мидленко

Хвастунов А.В.

2-44-20